

Stormy ApS
Sprogøvej 14 A, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 17 17 60 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2016.

Finn Christensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stormy ApS
 Sprogøvej 14 A
 7680 Thyborøn

CVR-nr.: 17 17 60 80
 Stiftet: 1. juli 1993
 Hjemsted: Lemvig Kommune
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 22. regnskabsår

Direktion

Finn Christensen, Direktør

Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Havnegade 62
 7680 Thyborøn

Dattervirksomhed

Mindbo ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparterne i Mindbo ApS og udlejning af fiskerirettigheder samt kapitalanbringelse i øvrigt.

Mindbo ApS's aktivitet består i at drive fiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.268.629 kr. mod 793.317 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	272.244	-32.255
1 Personaleomkostninger	-1.317	-1.292
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-54.636	-207.572
Driftsresultat	216.291	-241.119
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed	1.771.485	644.361
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	62.686	83.977
Andre finansielle indtægter	513.919	384.758
Andre finansielle omkostninger	-171.554	-21.076
Resultat før skat	2.392.827	850.901
2 Skat af årets resultat	-124.198	-54.584
Årets resultat	2.268.629	796.317
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.771.485	644.361
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Overføres til overført resultat	247.144	0
Disponeret fra overført resultat	0	-318.044
Disponeret i alt	2.268.629	796.317

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Fiskerikvoter	<u>0</u>	<u>458.807</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>458.807</u>
4	Skibe og driftsmidler	<u>54.636</u>	<u>109.272</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.636</u>	<u>109.272</u>
5	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	2.594.297	882.812
6	Kapitalandele	<u>0</u>	<u>15.011</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.594.297</u>	<u>897.823</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.648.933</u>	<u>1.465.902</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.843.232	1.565.327
	Tilgodehavende selskabsskat	139.210	210.552
	Andre tilgodehavender	<u>10.086</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.992.528</u>	<u>1.775.879</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.951.357</u>	<u>2.020.730</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.951.357</u>	<u>2.020.730</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.749.450</u>	<u>915.907</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.693.335</u>	<u>4.712.516</u>
	Aktiver i alt	<u>8.342.268</u>	<u>6.178.418</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Anpartskapital	210.000	210.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.604.297	832.812
9	Overført resultat	4.891.055	4.643.910
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
	Egenkapital i alt	<u>7.955.352</u>	<u>6.086.722</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>12.020</u>	<u>24.040</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.020</u>	<u>24.040</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.235	98
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	30.500
	Anden gæld	<u>345.661</u>	<u>37.058</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>374.896</u>	<u>67.656</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>374.896</u>	<u>67.656</u>
	Passiver i alt	<u>8.342.268</u>	<u>6.178.418</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.317	1.292
	<u>1.317</u>	<u>1.292</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	133.362	60.836
Årets regulering af udskudt skat	-12.020	-6.787
Sambeskatningsbidrag	0	-2.875
Endelig udbytteskat, udenlandsk	2.856	3.410
	<u>124.198</u>	<u>54.584</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Fiskerikvoter		
Kostpris 1. januar	1.070.550	1.070.550
Afgang i årets løb	-1.070.550	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>1.070.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	611.743	-458.807
Årets afskrivninger	0	-152.936
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	-611.743	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-611.743</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>458.807</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014	
4. Skibe og driftsmidler			
Kostpris 1. januar	323.124	323.124	
Kostpris 31. december	323.124	323.124	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-213.852	-159.216	
Årets afskrivninger	-54.636	-54.636	
Af- og nedskrivninger 31. december	-268.488	-213.852	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	54.636	109.272	
5. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	50.000	50.000	
Kostpris 31. december	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar	832.812	188.451	
Årets resultatandel	1.771.485	644.361	
Udbytte	-60.000	0	
Opskrivninger 31. december	2.544.297	832.812	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.594.297	882.812	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mindbo ApS, Lemvig	55,56 %	4.669.735	3.188.673
6. Kapitalandele			
Kostpris 1. januar	487.500	487.500	
Salg	-487.500	0	
Kostpris 31. december	0	487.500	
Nedskrivninger 1. januar	-472.489	-472.489	
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	472.489	0	
Nedskrivninger 31. december	0	-472.489	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	15.011	

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	210.000	210.000
	210.000	210.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	832.812	188.451
Resultatandel	1.771.485	644.361
	2.604.297	832.812
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.643.911	4.961.955
Årets overførte overskud eller underskud	247.144	-318.045
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	70.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-70.000
	4.891.055	4.643.910
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	400.000	100.000
Udloddet udbytte	-400.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
	250.000	400.000
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er stillet selvskyldnerkaution overfor Mindbo Aps for alt mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, begrænset til max. 2.000.000 kr.		
12. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 224 t.kr.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og soldarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og soldarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 33 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 121 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.